2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2023                                                                                        № 405
О внесении изменений в состав спасательных служб гражданской обороны города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 12.10.2022 №1056
В связи с переименованием организации, входящей в состав спасательных служб гражданской обороны города Покачи, а также необходимостью обеспечения информационно-технической поддержки спасательной службы связи и оповещения гражданской обороны города Покачи:

1. Внести в состав спасательных служб гражданской обороны города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 12.10.2022 №1056 (далее – Состав), следующие изменения:

1) пункт 3 позиции строки 4 графы 4 Состава изложить в следующей редакции:

«3) Нижневартовский районный узел связи ПАО «Ростелеком» Сервисный участок город Лангепас»;
2) позицию строки 4 графы 4 Состава дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) отдел информатизации администрации города Покачи.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                                              В.Л. Таненков